

## PACHET ACCESORII DE BIROU

I.D.: 95241936

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.03.24 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.513,51 RON - 2.513,51 RON

---

Descriere: PLIC C5 - 50 BUC X 0.33 LEI = 16.81 LEI PLIC C4 - 100 BUC X 0.42 LEI = 42.02 LEI PLIC C6 - 50 BUC X 0.168 LEI = 8.40 KIT TASTAURA +MOUSE - 1 BUC X 88.24 LEI = 88.24 LEI MOUSE A4TECH - 3 BUC X 22.69 LEI = 68.07 LEI PIX ALBASTRU - 20 BUC X 0.93 LEI =- 18.49 LEI ELESARIC BANI -2 PUNG X 2.1 LEI = 4.2 LEI MARKER NEGRU - 2 BUC X 0.84 LEI = 1.68 LEI CAPSE 24/6 - 6 BUC X 2.19 LEI = 13.15 LEI AGRAFE - 6 BUC X 8.24 LEI = 49.41 LEI NOTITE CUB - 3 BUC X 13.02 LEI = 39.08 LEI BATERI 2 SET X 10.08 LEI = 20.17 LEI DOSAR CARTON -150 BUC X 1 LEI = 151.26 LEI DOSAR PLASTIC ALBASTRU - 200 BUC X 1.26 LEI = 252.10 LEI FILE PROTECTIE -5 SET X 42.02 LEI = 210.10 LEI CORECTOR FLUID -5 BUC X 3.95 LEI = 19.75 LEI MARKER VERDE+ GABLEN - 8 BUC X 2.77 LEI = 22.18 LEI HARTIE A 4 -50 BUC X 23.53 LEI= 1176.47 LEI LIPICI - 2 BUC X 6.72 LEI = 6.72 LEI PIX NEGRU - 2 BUC X 1.34 LEI = 2.69 LEI BIBLIORAFT ALBASTRU - 30 BUC X 10.08 LEI = 302.52 LEI

---